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RELAGAO MENSAL DOS EMPREGADOS COM OS RESPECTIVOS SALARIOS

OS: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE Competéncia: 06/2021

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Férias /
Férias CLT (R$)

Valor 13° (R$)

Salério do Més
(R$)

Demais Desconntos
(R$)

Valor Liquido

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ADRIANA CRISTINA DE LIMA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.270,00

2.270,00

189,79 2.080,21

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ALBERTO GABRIEL BORGES FELIPE

BIOMEDICO

4.181,90

4.181,90

615,28 3.566,62

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ALINE RODRIGUES DA SILVA MARTINS

PSICOLOGO HOSPITALAR

3.670,00

3.670,00

477,57 3.192,43

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ANA CARLA PEREIRA DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.598,33

2.598,33

264,08 2.334,25

UNIDADE GESTORA

ANA MARIA PEREIRA MONTEIRO DE ALARCAO

ASSESSOR DE DIRETORIA

10.000,00

10.000,00

1.986,98 8.013,02

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ANDREA DE MEDEIROS PEREIRA

TECNICO EM ENFERMAGEM

3.250,85

3.250,85

394,19 2856,66

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ANNY KAROLYNE FERNANDES COSTA

ENFERMEIRO

3.420,00

3.420,00

438,76 2.981,24

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

AUDIRENE GOMES DE SOUZA PORTO

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.614,72

2.614,72

267,12 2.347,60

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA

ENFERMEIRO

3.936,48

3.936,48

520,82 3.415,66

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CARLA DE SOUSA MARTINS

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.353,99

2.353,99

218,63 2.135,36

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CAROLAINE SOUZA FELIX

AUXILIAR DE FARMACIA

1.920,00

1.920,00

156,30 1.763,70




Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CAROLINA COSTA MAIA ARAUJO

BIOMEDICO

4.338,40

4.338,40

695,46

3.642,94

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CASSIANO DA SILVA SOUZA

CHEFE SETOR RH

1.740,00

1.740,00

140,10

1.599,90

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

CLAUDENI CONCEICAO PIRES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.566,84

2.566,84

244,00

2.322,84

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

DANIELLA COUTINHO DE MOURA

FARMACEUTICO

5.720,00

5.720,00

1028,25

4.691,75

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

DANILO DA SILVA SOUSA

SUPERV. DE SERV. CONTRAT. E
LOGISTICA

3.720,00

3.720,00

519,46

3.200,54

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

DAYANE FERREIRA DUARTE DE FREITAS

PSICOLOGO HOSPITALAR

3.670,00

3.670,00

477,57

3.192,43

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

EDILENE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.952,00

2.952,00

329,86

2622,14

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

EDUARDA GOMES LEAL

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.667,29

2.667,29

276,90

2.390,39

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ELAINE DE SOUZA DIAS

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.270,00

2.270,00

189,79

2.080,21

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ELIANA BARBOSA DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.570,94

2.570,94

225,90

2.345,04

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

FERNANDO DUARTE CABRAL

COORDENADOR DE FISIOTERAPIA

5.070,00

5.070,00

939,45

4.130,55

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS MARQUES SILVA

INSTRUMENTADOR CIRURGICO

2.570,00

2.570,00

258,81

2.311,19

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

GABRIEL FELICIO DOS SANTOS

JARDINEIRO

1.620,00

1.620,00

129,30

1.490,70

UNIDADE GESTORA

GISELLY DOS SANTOS BARACHO OLIVEIRA

CHEFE DE PREST. DE CONTAS SIPEF

5.500,00

5.500,00

1041,42

4.458,58

UNIDADE GESTORA

GUTYERREZ ALVES CRUVINEL

APRENDIZ

440,00

440,00

33,00

407,00




Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

HELIANE DA COSTA PAULA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.620,00

2.620,00

231,79

2388,21

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

IARA CRISTINA DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

3.220,22

3.220,22

3220,22

0,00

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JANAINA APARECIDA BORGES SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.949,30

2.949,30

315,13

2.634,17

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JENIFER DA SILVA CASTRO

ENFERMEIRO

3.770,00

3.770,00

532,91

3.237,09

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JESSICA GEANE DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.632,53

2.632,53

256,21

2.376,32

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JESSYKA SAMARA GONCALVES CASTILHO

SUPERV. DE ASSISTENCIA SOCIAL

4.070,00

4.070,00

613,61

3.456,39

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JOAO MARCOS RIBEIRO PEREIRA

ENFERMEIRO

4.237,63

4.237,63

661,86

3.575,77

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JORDANA MECENAS DE MENEZES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.629,99

2.629,99

269,97

2.360,02

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JOSELIA SANTOS DE SOUZA

COORDENADOR DE N.I.R.

4.720,00

4.720,00

822,72

3.897,28

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JULIANA MARIA DE OLIVEIRA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.325,99

2.325,99

213,42

2.112,57

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

JULLYANA MARQUIS DA ROCHA PIRES

TECNICO EM ENFERMAGEM

7.416,99

7.416,99

427,13

6.989,86

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

KAREN KATIUCE SILVA COSTA

ENFERMEIRO

3.716,57

3.716,57

524,00

3.192,57

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

KARLA BEZERRA MARSURA MARQUES

FARMACEUTICO

5.720,00

5.720,00

1.072,12

4.647,88

UNIDADE GESTORA

KARLA ELIANI BLAU

SECRETARIA EXECUTIVA

5.000,00

5.000,00

916,10

4.083,90

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

KAROLINE VILELA HORBYLON

BIOMEDICO

4.085,31

4.085,31

617,73

3.467,58




Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

KELLEN CARLOS SIMON MOREIRA

COORDENADOR DE ENFERMAGEM

7.037,48

7.037,48

1611,13

5.426,35

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LAIANY EVELYN ALMEIDA COSTA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.620,00

2.620,00

268,11

2.351,89

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LAYARA DIAS LEAO

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.553,76

2.553,76

367,02

2.186,74

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LEONARDO MOREIRA DA SILVA

AUXILIAR DE MANUTENGAO

1.718,47

1.718,47

147,65

1.570,82

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LETICIA LINHARES DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.848,96

2.848,96

296,47

2.552,49

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LOIANNY SEVERO SOARES DE ALMEIDA

COORDENADOR DE FARMACIA

6.180,00

6.180,00

1245,31

4.934,69

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LORYENNE RODRIGUES LOPES

ENFERMEIRO

3.845,65

3.845,65

524,83

3.320,82

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LUANA PEREIRA DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.578,12

2.578,12

260,31

2.317,81

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LUCIANA MATOS SILVA DE SOUSA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

1.240,00

1.240,00

95,10

1.144,90

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LUCIELLE MIRANDA DE OLIVEIRA FERNANDES

SUPERVISOR DE SUPRIMENTOS

3.720,00

3.720,00

462,58

3.257,42

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LUDIMILA BASILIO SANTANA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.643,65

2.643,65

272,51

2.371,14

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

LYDYANE DE OLIVEIRA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.900,85

2.900,85

306,12

2.594,73

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARCELA NUNES ROSA

TECNICO EM ENFERMAGEM

6.964,88

6.964,88

397,23

6.567,65

UNIDADE GESTORA

MARCIA MARTINS LEAO BESI

CHEFE DE SECRET. RECEPGAO E
EXPEDIENTE

5.000,00

5.000,00

830,79

4.169,21

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARCIA SOUZA DIAS

TECNICO EM ENFERMAGEM

3.019,86

3.019,86

314,04

2.705,82




Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARCILENE ALVES BORGES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.602,93

2.602,93

264,93

2.338,00

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARIA EDUARDA LEAL DA SILVA

APRENDIZ

231,00

231,00

17,32

213,68

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARIA VITORIA DE LUCENA MEDEIROS

AUXILIAR DE FARMACIA

1.905,33

1.905,33

258,11

1.647,22

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARLOS DIERLIS DUARTE SILVA

ENFERMEIRO

3.770,00

3.770,00

504,47

3.265,53

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MARXLAINE TAIS VIEIRA SANTOS

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.312,00

2.312,00

194,83

2.117,17

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MIRIAN BRUNA APARECIDA PEREIRA LOPES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.620,00

2.620,00

253,89

2.366,11

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MIRNES SILVA DE CASTRO

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.612,69

2.612,69

252,52

2.360,17

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

MONICA DE OLIVEIRA ALVES

FARMACEUTICO

6.488,72

6.488,72

1355,94

5.132,78

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

NAIANE SENA VALENTIM

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.340,00

2.340,00

216,03

2.123,97

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

NAIARA DA SILVA NUNES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.599,64

2.599,64

229,34

2.370,30

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

NATALIA YOKO DE SOUSA ASA

RECEPCIONISTA

1.680,32

1.680,32

134,72

1.545,60

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

NATHAN GABRIEL CRUZ

CHEFE DE SERVICO DE
FATURAMENTO

6.359,59

6.359,59

1417,20

4.942,39

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

NAYANE DIAS MARQUES

ENFERMEIRO

4.113,46

4.113,46

625,31

3.488,15

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

OLGA ALVES MORENO

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.788,52

2.788,52

299,45

2.489,07

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

PABLO HENRIQUE RIBEIRO DE ARAUJO DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

4.217,01

4.217,01

654,98

3.562,03




Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

PATRICIA OLIVEIRA COSTA

AUXILIAR DE FARMACIA

1.920,00

1.920,00

156,30

1.763,70

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

PAULA LORENA GOMES DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.516,78

2.516,78

350,19

2166,59

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

POLIANA KELLY SANTANA DO ROSARIO FRANCO

AUXILIAR DE FARMACIA

1.920,00

1.920,00

156,30

1.763,70

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

RAIANE GADELHA PEREIRA DANTAS

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.325,99

2.325,99

196,51

2.129,48

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

RICHARDY DE ARAUJO BARCELOS

PORTEIRO

2.692,80

2.692,80

281,64

2.411,16

UNIDADE GESTORA

RIVA BLANCHE KRAN

ASSESSOR DE COMUNICAGAO

3.500,00

3.500,00

460,28

3.039,72

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ROBERTA CARDOSO DE FREITAS TEIXEIRA

COORDENADOR DE QUALIDADE

1.573,33

1.573,33

125,09

1.448,24

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

ROSA RIBEIRO DINIS

TECNICO EM ENFERMAGEM

3.007,80

3.007,80

3007,80

0,00

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

SAMARA LAYS DOS SANTOS SILVA

RECEPCIONISTA

1.570,80

1.570,80

124,87

1.445,93

UNIDADE GESTORA

SILVIA REGINA FELISBINO

CHEFE SETOR FINANC. ORCAM. E
CUSTO

5.000,00

5.000,00

916,10

4.083,90

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

SIRLENE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.900,85

2.900,85

291,90

2.608,95

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

SOLESCI DIAS DOS SANTOS MEDEIROS

TECNICO EM ENFERMAGEM

2.270,00

2.270,00

189,79

2.080,21

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

STEFANI BARBOSA MARTINS

APRENDIZ

205,34

205,34

15,40

189,94

Hospital Estadual de Urgéncias da Regido
Sudoeste Dr. Albanir Faleiro Machado -
HURSO

THAIS SOUSA BOTTER

AUXILIAR DE COLETA

2.555,18

2.555,18

241,83

2.313,35

UNIDADE GESTORA

VERIDIANA CHAVAGLIA TEORO PASQUIM

CHEFE SETOR DE COMPRAS

6.750,00

6.750,00

645,95

6.104,05




UNIDADE GESTORA

WILDY ALVES DE TOLEDO

ASSESSOR DE PROCESSOS E
CONTROLES

5.000,00

5.000,00

611,98

4.388,02

FONTE: CONTSERVS
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